
 

Copertino, data protocollo 
 

Al Sito Web della Scuola 

Alle Scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Lecce 

 

OGGETTO: Accettazione MAD per eventuale stipula contratto a tempo determinato a.s. 2023/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il D.M. n. 131/2007 "Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed 
educativo"; 

VISTO  il D.P.R n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato anche su 
posti di sostegno; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli 
Uffici preposti un regolare funzionamento; 

 

DISPONE 

Che saranno accettate le domande di Messa a Disposizione per l'a.s. 2023/2024 a decorrere dal 
01/08/2023 al 09/09/2023. 

Le domande che perverranno prima e oltre le date suddette non saranno prese in considerazione. 

1. Le domande dovranno essere inviate al seguente indirizzo di posta elettronica leic86400d@istruzione.it 
corredate dal curriculum vitae in formato europeo e copia del documento d'identità in corso di validità. 

2. Le domande dovranno espressamente specificare nell'oggetto la tipologia di posto (comune, sostegno, 
classe di concorso). 

3. L'aspirante dovrà presentare una messa a disposizione per ogni singola classe di concorso richiesta; 
4. Per eventuali Messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno è necessario dichiarare il titolo 

posseduto e allegarne copia alla domanda. 
 
 

                                                                                           La Dirigente scolastica 

                                                                   Ornella Castellano 
                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  sensi 

                                                                                                                        e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs. n.39/1993 

 




